

RM Holding Rødovre ApS

c/o René Milo, Kamstrupvej 28 A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 27 90 52 93

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020.

René Milo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RM Holding Rødovre ApS c/o René Milo Kamstrupvej 28 A 2610 Rødovre CVR-nr.: 27 90 52 93 Stiftet: 11. juni 2004 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Rene Milo, Kamstrupvej 28A, 2610 Rødovre
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	B 1 Rødovre Centrum ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med varer inden for lyd, billed, it og foto og investering i virksomheder i dette og andre hermed beslægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder, der kan forrykke vurderingen af selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-92.928	130.600
1 Personaleomkostninger	0	-98.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.001	-83.982
Resultat før finansielle poster	-122.929	-52.316
Andre finansielle indtægter	75.007	86.868
Øvrige finansielle omkostninger	-42.832	-83.929
Resultat før skat	-90.754	-49.377
Skat af årets resultat	0	-1.034
Årets resultat	-90.754	-50.411
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-309.354	-50.411
Disponeret i alt	-90.754	-50.411

Balance 31. maj

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	350.000	380.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>380.000</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>	<u>405.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	403.503
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.877.914	2.602.549
Tilgodehavende selskabsskat	13.497	0
Andre tilgodehavender	463.968	441.621
Tilgodehavender i alt	<u>3.355.379</u>	<u>3.447.673</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.112.004
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.112.004</u>
Likvide beholdninger	3.465.303	1.752.995
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.820.682</u>	<u>7.312.672</u>
Aktiver i alt	<u>7.195.682</u>	<u>7.717.672</u>

Balance 31. maj

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	5.212.209	5.521.563
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	Egenkapital i alt	<u>5.447.809</u>	<u>5.646.563</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	350.000	350.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.131	351.119
	Gæld til associerede virksomheder	1.000.000	1.000.000
	Selskabsskat	0	85.924
	Anden gæld	226.742	284.066
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.747.873</u>	<u>2.071.109</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.747.873</u>	<u>2.071.109</u>
	Passiver i alt	<u>7.195.682</u>	<u>7.717.672</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	100.000		
Andre omkostninger til social sikring	0	-1.066		
	0	98.934		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juni 2019	25.000	25.000		
Kostpris 31. maj 2020	25.000	25.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	25.000	25.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos RM Holding Rødovre ApS kr.
B 1 Rødovre Centrum ApS, Rødovre	50 %	-582.430	-358.892	25.000
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Tilgodehavende hos B 1, Rødovre Centrum			2.877.914	2.602.549
			2.877.914	2.602.549
Tilgodehavendet er delvist ansvarlig lånekapital i B 1 Rødovre Centrum ApS på tkr 2.677, der forrentes med 3% p.a.				
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juni 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	31/5 2020 kr.	31/5 2019 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2019	5.521.563	5.571.974
Årets overførte overskud eller underskud	-309.354	-50.411
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	0
	<u>5.212.209</u>	<u>5.521.563</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhedes banklån. Den associerede virksomhedes bankgæld udgør pr. 31. maj 2020 i alt 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rene Milo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-288785784475

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-11-02 16:04:28Z

NEM ID 

Ole Skou

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:73417359

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-03 12:54:10Z

NEM ID 

Ole Skou

Dirigent

Serienummer: CVR:34209936-RID:73417359

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-03 13:14:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EW1YQ-7G10H-7XG5O-C3QVL-MZE8L-LW51M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>